CnnedoHHasa npucocka SI-HD (kpyrnas)

SPB4 50 SI-HD-65 SC090
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SPB4 50 SI-HD-65 SC090

TexHu4yeckue gaHHble

Attribute

Value

MaTtepwuan npucocku
TBepgocTb MaTepuana [Shore A]
pasmep

Konnuectso cknagok

cnnnKkoH SI-HD
65,0 Shore A
50,00

4,5

Mpucocka SPB4 (3nacTtomepHas 4acTb + COANHUTENbHbIN 31eMeHT) NOCTaBNsSeTCa B cbope. B kauecTBe afbTepHATUBbLI HEKOTOPbIE
JeTany MOXHO 3aKa3aTb OTAe/bHO. [11 3Toro TpebyeTcst BbIMOMHUTL CeAytoLLme LWaru:

e Tpucocka Tmna SPB4 (war 1) — anactomepHas jeTanb, NocTaBAsieMas B Pa3finyHbIX AnaMeTpax
e CoeAnHUTENbHbIN 31emMeHT Tuna SC (Lwar 2) — NoCTaBAseTcs C PasanyYHoOn pe3bboli

JoCTynHble akceccyapbl: ceTyaThlii GUABLTP, LUAAHTOBbIV 33XUM, AUCKOBAs BCTaBKa
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KoHCTpyKTMBHbIE faHHble SPB4 50 SI-HD-65 SC090

KOHCTPYKTVBHbIE faHHbIE

Attribute Value
BbicoTta H2 14,00 mm
Bbicota H 76,00 mm
Hapy>xHbili gnametp D1 51,0 mm
[wnameTp ronosku Dk 31,0 mm
BHyTpeHHWI gnameTp d1 24,8 mm
d2 30,0 mm
BHyTpeHHW gnameTp d 20,00 mm
Xog, npy>KnHbl Z 36,5 mm
[nametp Ds 50,3 mm
Bbicota H3 16,00 mm

MpumeyaHme: [lonycTumble A0MYCKX pa3mMepoB A5 JeTanen 13
3nacTomepa B coorseTcTBumM € DIN ISO 3302-1 M3
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CesxuTech ¢ LWmanbuem: OO0 LLmanbL, ® cTp. 1 ropos OAnHLOBO, pabounii nocenok HoBonBaHoBckoe ® Moxalickoe Lwocce, BA. 165, cTp.
1 143026, MockBa obnactb
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Attribute Value
CemelicTBO HUNNenewn SC 090
Martepunan npncockun CUAVKOH SI-HD
TeepaocTb MaTepuana [Shore A] 65,0 Shore A
BcacbiBatoLias cuna (-600 m6ap) 49,50 N

Bec 35,49
06bem 64,550 cm?
pasmep 50,00
Konun4yectso cknagok 4,5
BcacbiBatoLas cuna npu -400 mbap 33,00N
BcacbiBatowas cuna npu -200 mbap 16,50 N
Cuna oTpbiBa nNpu -400 mbap 37,00 N
Cwvna oTpbiBa npu -200 mbap 22,00 N
CeMmelicTBO NPOAYKTOB SPB4

Note: Suction force: The specified suction forces are theoretical values with a dry, smooth and even workpiece surface - they do not include a safety factor

% Further documentation

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.06.03380
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Typ

KonnuectBo npeameros

CoeanHuTensb Schmalz
CoeanHuTens Schmalz
CoeanHuTens Schmalz
CoegnHuTtens Schmalz
CoegunHuTenb Schmalz
CoegnHuTtenb Schmalz
CoeanHuTenb Schmalz
CoeanHuTenb Schmalz

CeTyatbIli GUALTP, KPyrible
BctaBka npucocku Schmalz PE

LLInaHroBbI 3aX1M

SC 090 G1/2-AG
SC 090 G1/2-1G
SC 090 G1/4-AG
SC 090 G1/4-1G
SC 090 G1/8-AG
SC 090 G1/8-1G
SC 090 G3/8-AG
SC 090 G3/8-1G
SIEB 19.5x1 MS-A2 103
SPI 42 PE SPB4-50
SSB 20-32 ST-VZ
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10.01.06.02595
10.01.06.02596
10.01.06.02793
10.01.06.03273
10.01.06.03269
10.01.06.03272
10.01.06.02791
10.01.06.03274
10.07.01.00321
10.01.06.02916
10.07.10.00003
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